[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 93-п

от 17.12.2019 г.

«Об утверждении Плана контрольных мероприятий Администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020г.»

Во исполнении Постановления администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения «Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.» № 25 от 06.07.2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год (далее – План) согласно приложению.
 	2. Ведущему специалисту администрации Усть-грязнухинского сельского поселения Джаббаровой И.В., уполномоченному на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, обеспечить организацию выполнения, утвержденного настоящим постановлением Плана.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
  4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Усть-Грязнухинского
 сельского поселения:                                                   И.В.Караульщикова.

Приложение

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год

	№п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	примечание

	1
	Формирование и использование средств бюджета
	Администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения
	2019
	проверка
	октябрь

	2
	Формирование и использование имущества, находящегося в муниципальной собственности
	Администрация Усть-Грязнухинского  сельского поселения
	2019
	проверка
	октябрь

	3
	Использование средств бюджета иных уровней, поступивших в бюджет Администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения
	Администрация усть-Ггязнухинского сельского поселения
	2019
	проверка
	ноябрь